
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年４月９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
名鉄三河線若林駅付近連続立体交差事業関
連歩行者交通誘導業務委託

豊田市中根町地内 その他業務委託
建物等施設管
理
会場警備

街路課 （有）パトロールサービス　　 \6,199,900

2 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
豊田市個人番号カード交付関連業務委託
（その２）

豊田市西町地内 その他業務委託
建物等施設管
理
受付

市民課 （株）エイジェック　名古屋オフィス \36,930,000

3 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 豊田市し尿処理施設体制方針策定業務委託 豊田市前林町地内ほか その他業務委託
調査委託
環境調査

清掃施設課 取止め -----------

4 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
藤岡地区（石畳小学校区）防災総合コー
ディネート事業業務委託

豊田市石畳町ほか地内 その他業務委託 調査委託 藤岡支所 ランドブレイン（株）　名古屋事務所 \5,180,000

5 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
藤岡南地域避難所開設・運営訓練コーディ
ネート業務委託

豊田市西中山町ほか地内 その他業務委託 調査委託 藤岡支所 ランドブレイン（株）　名古屋事務所 \3,100,000

6 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
豊田花園土地区画整理事業　草刈業務委託
（３－１）

豊田市花園町地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

花園区画整理事
務所

豊清建設（株）　　 \1,690,000

7 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016
「介護保険等ご利用内容のお知らせ」作成
及び封緘業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

介護保険課 レスター工業（株）　名古屋営業所 \726,000

8 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017 とよた市議会だより制作業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
映画･広告･催
事
デザイン

議会事務局 （株）ジーピーセンター　　 \3,450,000

9 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

018 第２３回市民意識調査業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
調査委託
世論調査

企画課 （株）ライフライン　　 \1,170,000

10 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

019
藤岡地域核地区　都市再生整備計画事業事
後評価業務委託

豊田市藤岡飯野町地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

藤岡支所 玉野総合コンサルタント（株）　　 \2,880,000

11 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

020
（仮称）第４次生涯スポーツプラン策定業
務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

生涯スポーツ推
進課

（株）創建　　 \2,960,000

12 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

021 市内遺跡工事立会埋蔵文化財調査委託 豊田市足助町ほか地内 その他業務委託
調査委託
遺跡発掘調査

文化財課 （株）イビソク　豊田営業所 \2,700,000

13 令和3年4月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

022
診療報酬明細書点検業務及び健康管理支援
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

生活福祉課 （株）ニチイ学館　　 \1,240,000

1/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

街路課

営業品目

建物等各種施設管理
警備・監視-会場警備---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

\6,304,000 ---------------

---------------\6,199,900 落札（有）パトロールサービス　　

（株）ベスト警備保障　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金5,458,500円

予 定 価 格
金7,278,000円

金6,199,900円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市中根町地内
令和4年3月24日

落 札 金 額 （有）パトロールサービス　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

名鉄三河線若林駅付近連続立体交差事業関連歩行者交通誘導業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

010

2/14



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

市民課

営業品目

建物等各種施設管理
受付-受付---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

\43,704,000 ---------------

\25,860,000
失格

---------------

---------------\36,930,000 落札
（株）エイジェック  　名古屋
オフィス

（株）オムニ　　

（株）バックスグループ　名古
屋支店　パブリックサービス部

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金32,778,000円

予 定 価 格
金43,704,000円

金36,930,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月7日

豊田市西町地内
令和4年3月31日

落 札 金 額
（株）エイジェック  　名古屋
オフィス

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市個人番号カード交付関連業務委託（その２）

令和3年4月9日

電子入札種別

011

3/14



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃施設課

調査委託
環境調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 豊田市し尿処理施設体制方針策定業務委託

委 託 場 所 豊田市前林町地内ほか 委託期間
自 令和3年4月9日
至 令和4年2月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 012

4/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

藤岡支所

営業品目

調査委託
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\6,890,000 ---------------

\7,300,000 ---------------

---------------\5,180,000 落札
ランドブレイン（株）　  名古
屋事務所
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

（株）ケー・シー・エス　名古屋営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,020,000円

金5,180,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市石畳町ほか地内
令和4年3月31日

落 札 金 額
ランドブレイン（株）  　名古
屋事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

藤岡地区（石畳小学校区）防災総合コーディネート事業業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

013

5/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

藤岡支所

営業品目

調査委託
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\5,000,000 ---------------

---------------\3,100,000 落札
ランドブレイン（株）　  名古
屋事務所
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,000,000円

金3,100,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市西中山町ほか地内
令和3年12月24日

落 札 金 額
ランドブレイン（株）　  名古
屋事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

藤岡南地域避難所開設・運営訓練コーディネート業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

014

6/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

花園区画整理事務所

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

\1,800,000 ---------------

\1,850,000 ---------------

---------------\1,690,000 落札豊清建設（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

（株）兵藤造園　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,623,750円

予 定 価 格
金2,165,000円

金1,690,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市花園町地内
令和3年11月30日

落 札 金 額 豊清建設（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田花園土地区画整理事業　草刈業務委託（３－１）

令和3年4月9日

電子入札種別

015

7/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

介護保険課

営業品目

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\726,000 落札レスター工業（株）　名古屋営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金843,000円

金726,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市西町地内
令和4年1月20日

落 札 金 額 レスター工業（株）　名古屋営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「介護保険等ご利用内容のお知らせ」作成及び封緘業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

016

8/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

議会事務局

営業品目
映画等製作・広告・催
事
デザイン-デザイン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\3,450,000 落札（株）ジーピーセンター　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,652,500円

金3,450,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市西町地内
令和4年3月31日

落 札 金 額 （株）ジーピーセンター　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

とよた市議会だより制作業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

017

9/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

企画課

営業品目

調査委託
世論調査---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,780,000 ---------------

\1,797,000 ---------------

---------------

\1,860,000 ---------------

\2,396,000 ---------------

\2,538,800

---------------

---------------

---------------

\1,170,000 落札（株）ライフライン　　

Ｎｅｘｔ－ｉ（株）　　

（福）ＡＪＵ自立の家　わだちコンピュータハウス

（株）名豊　　

（株）リベロスタイル　　

ジャパンＨＲソリューションズ（株）　　

（株）ＶＩＳ　デイリーオフィス

（株）東海アドエージェンシー　　

\2,566,620

\3,338,000

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,714,830円

金1,170,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市西町地内
令和3年11月30日

落 札 金 額 （株）ライフライン　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

第２３回市民意識調査業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

018

10/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

藤岡支所

営業品目

調査委託
総合研究所---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,480,000 ---------------

---------------\2,880,000 落札玉野総合コンサルタント（株）　　

（株）ケー・シー・エス　名古屋営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,380,000円

金2,880,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市藤岡飯野町地内
令和4年3月18日

落 札 金 額 玉野総合コンサルタント（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

藤岡地域核地区　都市再生整備計画事業事後評価業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

019

11/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

生涯スポーツ推進課

営業品目

調査委託
総合研究所---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,960,000 落札（株）創建　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,920,000円

金2,960,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月7日

豊田市西町ほか地内
令和4年3月18日

落 札 金 額 （株）創建　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

（仮称）第４次生涯スポーツプラン策定業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

020

12/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

文化財課

営業品目

調査委託
遺跡発掘調査---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,000,000 ---------------

\3,050,000 ---------------

\3,150,000 ---------------

\3,300,000 ---------------

\3,400,000

---------------

---------------

\2,700,000 落札（株）イビソク　豊田営業所

（株）アーキジオ　中日本支店

安西工業（株）　名古屋支店

（株）島田組　中部営業所

国際文化財（株）　中部支店

（株）フジヤマ　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,747,000円

金2,700,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市足助町ほか地内
令和4年3月31日

落 札 金 額 （株）イビソク　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市内遺跡工事立会埋蔵文化財調査委託

令和3年4月9日

電子入札種別

021

13/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

生活福祉課

営業品目

コンピュータサービス
データ処理---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,240,000 落札（株）ニチイ学館　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,727,000円

金1,240,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月6日

落 札 年 月 日 令和3年4月6日

豊田市西町地内
令和4年3月31日

落 札 金 額 （株）ニチイ学館　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

診療報酬明細書点検業務及び健康管理支援業務委託

令和3年4月9日

電子入札種別

022

14/14


